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ALLEGATO N° 1 
COMITATO ZONALE TORINO 

GRADUATORIA ANNO 2011 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 
PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 

AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 
 

AREA A - SANITA' ANIMALE 
 

Posizione n° Cognome Nome Punteggio 
1 GIRAUDO SILVIA 9,131 
2 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
3 GAY LORIS 8,653 
4 PORCARIO CHIARA 8,000 
5 BERGAGNA STEFANIA 8,000 
6 IULINI BARBARA 8,000 
7 BONIFAZI ROSITA 8,000 
8 SATURNO FLAVIA 8,000 
9 GRAZIANO NICOLINO 8,000 
10 BENÀ ALBERTO 7,653 
11 VARRIALE VINCENZO 7,432 
12 LARICCHIUTA LORENZO 7,000 
13 ROSSO FABRIZIO 7,000 
14 SCAGLIONE FRINE ELEONORA 7,000 
15 MEZZINO LAURA 7,000 
16 COSTA BARBARA 6,799 
17 SAN PIETRO CARLA 6,000 
18 RICCIARDI VINCENZA 5,396 
19 TARDITI LAURA 5,000 
20 LEMME PAOLO 5,000 
21 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
22 RIGHI VIVECA 5,000 
23 MESSINA FRANCESCO 5,000 
24 SEVERINO CORRADO 5,000 
25 ESPOSITO MARCO 5,000 
26 BASILE FRANCESCO 5,000 
27 DE CINQUE GIUSEPPE 5,000 
28 PAUTASSO ALESSANDRA 5,000 
29 BAIONI ELISA 5,000 
30 D'ERRICO VALERIA 5,000 
31 ZANINO STEFANIA 5,000 
32 PICILLO LUCA 5,000 
33 AGENTI MASSIMO 5,000 
34 RUSSO ANITA 5,000 
35 PATERNOSTER MARILENA 5,000 
36 VALENTINO MARIA ROSARIA 4,161 
37 DE LUCA GIUSEPPE 3,528 
38 BUCCI VALTER 3,000 
39 NEGRI ANTONIO 3,000 
40 COIZZA GABRIELE 3,000 

 



ALLEGATO N. 1 
 
 

COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2011 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA A - SANITA' ANIMALE 

 
Posizione n° Cognome Nome Punteggio 

41 PEPE VINCENZO 3,000 
42 MAROTTA MASSIMO 3,000 
43 MOCERINO DOMENICO 3,000 
44 VINCENTI MARIA CLAUDIA 3,000 
45 RUÀ RAFFAELLA 3,000 
46 DRUETTA PAOLA 3,000 
47 SFERRAGATTA PIETRO 3,000 
48 BRUNATO BARBARA 3,000 
49 FUMANTE LUIGI 3,000 
50 NEGRI MARCO 3,000 

 

 



ALLEGATO N° 2 
COMITATO ZONALE TORINO 

GRADUATORIA ANNO 2011 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 
PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 

AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 
 

AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE,TRASFORMAZIONE, DEGLI ALIMENTI 
 

Posizione n° Cognome Nome Punteggio
1 DE PILLA NADINA INCORONATA 12,094 
2 OSELLA EMANUELE 9,784 
3 BRUATTO GUIDO 9,093 
4 MELE PAOLA 9,000 
5 SASSO MARIA ROSARIA 9,000 
6 TINO FRANCESCA 9,000 
7 BARBERA GIUSEPPE 9,000 
8 COSENTINO PATRIZIA 8,523 
9 MAKAR HABIL 8,129 
10 FRANCHINO MARINA 8,129 
11 PIVETTA ELISABETTA 8,000 
12 ROSSI FRANCESCA 8,000 
13 TRON STEFANO 8,000 
14 TESTA GIUSEPPE ALESSANDRO 8,000 
15 BOCCA ROSELLA 8,000 
16 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
17 D'ALBIS TIZIANA 8,000 
18 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
19 FAVILLI ALESSANDRA 8,000 
20 BERGAGNA STEFANIA 8,000 
21 MARTINELLI ISABELLA 8,000 
22 PISTILLI GIULIO 7,118 
23 PAIRONE BARBARA 7,000 
24 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
25 PEIRONE STEFANO 7,000 
26 TROVERO SARA MARIA LUISA 6,987 
27 CELLI LUIGI 6,523 
28 BIESTA MARIA ELENA 6,523 
29 PIATTI ANDREA 6,462 
30 VALLE DOMENICA 6,100 
31 GIRALDO ADRIANA 5,653 
32 BERTONE ORIETTA 5,523 
33 MURZIO CHIARA 5,504 
34 STASOLLA ROSSANA 5,000 
35 DESIATO ROSANNA 5,000 
36 ROSSO FABRIZIO 5,000 
37 PITTI MONICA 5,000 
38 BROSIO ALDO 5,000 
39 BRUNO ELENA 5,000 
40 GENTILE LUIGI VINCENZO FIORE 4,000 

 



ALLEGATO N. 2 
 
 

COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2011 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE,TRASFORMAZIONE, DEGLI ALIMENTI 

 
Posizione 

n° Cognome Nome Punteggio 

41 SALAMANO GERMANA 3,468 
42 CIARAMELLA GENNARO 3,000 
43 ANTUONO ANTONIO 3,000 
44 MAROTTA MASSIMO 3,000 
45 LI PIZZI MAURIZIO 3,000 
46 CANTARUTTI FLAVIA 3,000 
47 DUNAND CINZIA 3,000 
48 NESTOLA FRANCESCO 3,000 
49 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 
50 D'ANNUNZIO MONICA 3,000 

 

 



ALLEGATO N. 3 
COMITATO ZONALE TORINO 

GRADUATORIA ANNO 2011 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 
PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 

AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 
 

AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 
 

Posizione n° Cognome Nome Punteggio
1 TINO FRANCESCA 10,000 
2 MELE PAOLA 9,000 
3 BERGAGNA STEFANIA 9,000 
4 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
5 GIRAUDO SILVIA 8,523 
6 BOCCA ROSELLA 8,291 
7 DE PILLA NADINA INCORONATA 8,000 
8 PRESSI GIANLUCA 8,000 
9 COSENTINO PATRIZIA 8,000 

10 ROSSO FABRIZIO 8,000 
11 PIVETTA ELISABETTA 8,000 
12 BIANCHI DANIELA MANILA 8,000 
13 PORCARIO CHIARA 8,000 
14 IULINI BARBARA 8,000 
15 TRON STEFANO 8,000 
16 BONIFAZI ROSITA 8,000 
17 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
18 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
19 SATURNO FLAVIA 8,000 
20 FAVILLI ALESSANDRA 8,000 
21 GRAZIANO NICOLINO 8,000 
22 VASCHETTI GABRIELLA 7,523 
23 PIATTI ANDREA 7,464 
24 STASOLLA ROSSANA 7,000 
25 PAIRONE BARBARA 7,000 
26 VARRIALE VINCENZO 7,000 
27 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
28 LARICCHIUTA LORENZO 7,000 
29 PEIRONE STEFANO 7,000 
30 MEZZINO LAURA 7,000 
31 CELLI LUIGI 6,000 
32 BIESTA MARIA ELENA 6,000 
33 COSTA BARBARA 6,000 
34 GIRALDO ADRIANA 5,000 
35 BERTONE ORIETTA 5,000 
36 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
37 RIGHI VIVECA 5,000 
38 DESIATO ROSANNA 5,000 
39 MURZIO CHIARA 5,000 
40 PITTI MONICA 5,000 

 



ALLEGATO N. 3 
 
 

COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2011 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 

 
Posizione n° Cognome Nome Punteggio

41 BROSIO ALDO 5,000 
42 TROVERO SARA MARIA LUISA 5,000 
43 MESSINA FRANCESCO 5,000 
44 ESPOSITO MARCO 5,000 
45 BASILE FRANCESC O 5,000 
46 DE CINQUE GIUSEPPE 5,000 
47 PAUTASSO ALESSANDRA 5,000 
48 BAIONI ELISA 5,000 
49 D'ERRICO VALERIA 5,000 
50 ZANINO STEFANIA 5,000 
51 PICILLO LUCA 5,000 
52 AGENTI MASSIMO 5,000 
53 RUSSO ANITA 5,000 
54 PATERNOSTER MARILENA 5,000 
55 MAROTTA MASSIMO 4,000 
56 CIARAMELLA GENNARO 3,000 
57 ANTUONO ANTONIO 3,000 
58 COIZZA GABRIELE 3,000 
59 DE LUCA GIUSEPPE 3,000 
60 LI PIZZI MAURIZIO 3,000 
61 DUNAND CINZIA 3,000 
62 MOCERINO DOMENICO 3,000 
63 VINCENTI MARIA CLAUDIA 3,000 
64 RUÀ RAFFAELLA 3,000 
65 DRUETTA PAOLA 3,000 
66 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 
67 D'ANNUNZIO MONICA 3,000 
68 FUMANTE LUIGI 3,000 

 

 


